2017年2月21日

ヤマハ楽器レンタル特別企画!人気の電子ドラムをらくらくセッティングで提供

## 「ヤマ八電子ドラム 1ヶ月ラクかりプラン」

~2017年2月21日(火)受付開始~

株式会社ヤマハミュージックジャパン(本社:東京都港区、代表取締役社長:小林和徳)は、2017年 2月21日(火)より、ヤマハの楽器・防音室のレンタルサービス「音レント」\*での特別企画として「ヤマハ電子 ドラム1ヶ月ラクかりプラン」を開始します。

## <「ヤマハ電子ドラム 1ヶ月ラクかりプラン」の概要>

「ヤマハ電子ドラム 1ヶ月ラクかりプラン」は、ご自身でのヤマハ電子ドラムの組立て作業が心配な方にも不安 なく利用いただけるよう、半完成状態で、演奏に必要な付属品もすべて揃えて配送する特別プランです。ドラム の演奏は、音楽的興味に留まらず全身運動などの利用としてもお勧めです。

またレンタル品の返却後、2017年8月末日までにヤマハ電子ドラム(新品)を購入し所定の手続きをされた 方には、素敵なプレゼント(1万円相当)を差し上げます。

- ■レンタル品の内容:ヤマハ電子ドラム・ドラム椅子・マット・スティック・ヘッドフォン
- ■ヤマハ電子ドラム品番: DTX400KS、DTX430KS
- ※商品はいずれも中古品です。
- ■月額レンタル料:10,000円(税抜) ※初回登録料2,000円(税抜)が別途必要です。
- ■レンタル期間:1ヶ月
- ■レンタル品の買取り:不可(1ヶ月利用後、ご返却いただきます。)
- ■送料:無料(配送・返却とも)
- ■配送方法:専用BOXにて、ご自宅にお届けします。
- ■返却方法:お届け時の専用 BOX に入れ、弊社指定先へ返送いただきます。
- ■申込み方法:2月21日(火)より「音レント」Web サイトで受付
  - ▼「音レント」Web サイト 「ヤマハ電子ドラム 1 ヶ月ラクかりプラン」ページ

http://rental.yamahamusicjapan.co.jp/rental/

- ※定数成約次第、終了させていただきます。
- ※店頭(レンタル取扱店)では受付いたしません。
- \*「音レント」とは、株式会社ヤマハミュージックジャパンが提供する、楽器・防音室レンタルサービスの総称です。 リーズナブルな料金で、気軽に楽器や防音室をレンタルでき、レンタル品はお支払済みのレンタル料を充当して 途中購入も可能です。

## 【ドラムセット内容】



- ※写真は DTX430KS です。
- ※配線は省略してあります。

## 本件に関する一般の方のお問い合わせ先

株式会社ヤマハミュージックジャパン 営業企画部 レンタル・リース課 〒108-8568 東京都港区高輪 2-17-11

TEL: 0120-381-808

受付時間:月曜~金曜 9:00~12:00/13:00~17:00 (土日・祝日・指定定休日を除く)